

2023 -01- 30

Diarie.nr: KS 2023/0143

Till kommunfullmäktige i Danderyd

Motion om att stärka demokratin i Danderyd genom att likt t ex Täby införa möjligheten för de politiska partierna att i Mörby Centrum regelbundet träffa invånarna.

Demokratin i vårt land är ansatt från flera håll idag. Vi politiker har säkert många gånger olika syn på vad som utgör hot mot demokratin men vi är nog alla överens om att distanseringen mellan väljare och politiker är ett växande problem. Vi har fortfarande förhållandevis högt valdeltagande i vårt land, inte minst jämfört med många andra länder, men utvecklingen går åt fel håll och vi måste mer aktivt arbeta för ett högt valdeltagande i framtiden. Därför är även varje steg vi kan ta på kommunal nivå för att trygga den viktigt.

I Täby Centrum kan de politiska partierna, om de vill, möta kommuninvånarna och prata kommunpolitik. Mötena i Täby sker en gång i månaden på en lördag.

Inte bara blir det ett sätt för oss politiker att få ut vårt budskap utan invånarna får träffa människorna bakom politiken och med det en mer nyanserad och utvecklad förståelse för olika ståndpunkter och beslut.

Vi politiker ges möjligheten svara på frågor om pågående projekt och idéer eller helt enkelt bara ta emot synpunkter. Tanken är att vi med enkla medel skall representera vårt parti vid dessa tillfällen. På sin höjd en flagga eller ett pelarbord.

Mörby Centrum är tyvärr inte lika lämpat för ändamålet som Täby Centrum då man i Täby har väldigt många besökare under lördagar. Dessutom är dess stora öppna yta perfekt.

Dessutom är vår utmaning större då man tidigare från ägarsidan i Mörby Centrum har varit negativt inställda till politisk verksamhet i centrumet. Mötestorget är ett alternativ men inte alls lika bra då det skulle innebära att invånarna måste göra ett aktivt val för att besöka oss. Alltså inte bara passera och spontant passa på att ta kontakt.

Med hänvisning till ovan vill vi Sverigedemokrater att fullmäktige ger berörda i uppdrag:

- att utreda möjligheten att återkommande kunna nyttja en förutbestämd yta i Mörby Centrum för ovan beskrivet ändamålet
- att om första att-satsen visar sig inte möjlig istället använda oss av mötestorget.

Danderyd den 30 januari 2023

Christer Erestål
SD Danderyd